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Miesiące wakacyjne tradycyjnie nie należą do wysokiego sezonu w branży spotkań. Dodatkowo pandemia
COVID-19 spowodowała, że większość wydarzeń planowanych na sezon letni 2021 zostało przniesionych na
przyszłe lata.

Zgodnie z decyzją Ministra Zdrowia dopiero od 6 czerwca br. zezwolono na organizację targów,
konferencji i kongresów, tak więc przy zachowaniu zalecanych ograniczeń możliwa jest organizacja
spotkań biznesowych. Tym większa jest więc satysfakcja, że w tym trudnym czasie Kraków może
gościć uczestników kilku dużych wydarzeń:

W Centrum Kongresowym ICE Kraków w dniach 10-12 lipca w Krakowie odbył się największy
hybrydowy Kongres Alergologii i Immunologii Klinicznej. Nowy, dynamiczny format umożliwił
uczestnikom fizyczny udział w naszym mieście lub online poprzez innowacyjną i interaktywną
Platformę Cyfrową EAACI Congress & Events. Według deklaracji organizatora do Krakowa przybyło
1100 uczestników, zaś w sesjach on-line uczestniczyło 6500 osób.

Program spotkania został opracowany przez komitet naukowy EAACI, przy współpracy hiszpańskich i
polskich ekspertów. Przygotowano ponad 40 sesji w różnych formatach oraz dodatkowo 6 sympozjów
plenarnych.

The European Academy of Allergy and Clinical Immunology (EAACI)  jest stowarzyszeniem
specjalistów, naukowców i pracowników służby zdrowia działającym od 1956 roku. EAACI angażuje się
w działania na rzecz poprawy zdrowia ludzi dotkniętych chorobami alergicznymi. Z ponad 12
tysiącami członków ze 124 krajów i ponad 75. Krajowymi Stowarzyszeniami Alergologicznymi, EAACI
jest podstawowym źródłem wiedzy specjalistycznej w Europie w zakresie wszystkich aspektów
związanych z alergią.

W dniach 29 - 31 sierpnia 2021 roku w Centrum Kongresowym ICE Kraków odbędzie się XX
Międzynarodowy Zjazd Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii.
Organizatorzy przygotowali trzy aktywne dni obrad, kiedy to będą gościć 120 wykładowców i
prowadzących sesje z kraju i zagranicy oraz ponad 700 delegatów. W programie zawarto 40 sesji
plenarnych, ponad 40 sesji edukacyjnych, firmowych, spotkań z ekspertami oraz warsztatów. Ponad
60 prac będzie prezentowanych w 8 sesjach abstraktowych.

Również w sierpniu w dniach 25-27 Sierpnia 2021 r., w ICE Kraków odbędzie się Devoxx Poland
2021. W konferencji weźmie udział 2700 ‘Devoxxian’ z 20 różnych krajów, włączając w to ponad 100
prelegentów oraz 600 000 deweloperów, którzy będą z nami online. 

Kilka wydarzeń odbyło czy odbędzie się w formule on line jak 11th International Conference on
Advanced Vibrational Spectroscopy (ICAVS 11) czy 4. Międzynarodowa Konferencja KLOS
(Krakow-Lublin Ophthalmology Summit) w dniach 3-4 września 2021 r.



Tematami wiodącym tegorocznej „krakowskiej” edycji konferencji są schorzenia nowotworowe
narządu wzroku  oraz choroby siatkówki. Stałym elementem tematycznym każdej edycji konferencji
są badania podstawowe w okulistyce, co wyróżnia konferencję na tle innych wydarzeń naukowych.  

20-21 września w EXPO Kraków odbędzie się DesignWays Conf - dwudniowa konferencja stworzona
przez społeczność designerów dla designerów. Podczas wydarzenia zaawansowani i początkujący
projektanci otrzymają dużo praktycznej wiedzy oraz inspiracji do rozwoju w ramach pięciu ścieżek
tematycznych: #MissingPuzzle, Product Design, Design to Business, Research & Discovery, Design
Processes.

Warto zauważyć, że we wrześniu odbędzie się kilka imprez targowych, co jest dobrym znakiem po
wielu miesiącach zamknięcia branży (Hala EXPO Kraków do 31 maja funkcjonowała jako szpital
czasowy):

10-11 września obędą się tragi Reha INNOVATIONS Fizjoterapia. Nowoczesna diagnostyka.
Odnowa biologiczna. Tematami wiodącymi będą zagadnienia związane z wykorzystaniem nowych
technologii w służbie człowiekowi, w tym przy kompleksowej rehabilitacji w dobie pandemii COVID-19.
Ważnym elementem będą także prezentacje produktów oraz nowych rozwiązań w zakresie
profilaktyki, diagnozowania i leczenia w fizjoterapii, medycynie fizykalnej, inżynierii biomedycznej,
medycynie sportowej, osteopatii oraz lecznictwie uzdrowiskowym.

16-17 września odbędą się Targi i Kongres LNE skupiające ekspertów i wystawców branży beauty
zaś 25-26 września Targi Domów i Mieszkań.

Dodatkowo, w dniach 24-26 czerwca w famtripie zorganizowanym przez Poland Convention
Bureau oraz Kraków Convention Bureau we współpracy z lokalnymi partnerami wzięli udział
organizatorzy podróży motywacyjnych zrzeszeni w Site Poland. Wizyta miała na celu zaprezentowanie
potencjału miasta, jego przetestowanie i doświadczenie tak, aby zainspirować do tworzenia
kreatywnych programów incentive w Krakowie. Zrzeszeni w stowarzyszeniu profesjonalni
organizatorzy wydarzeń motywacyjnych zapoznali się z bogata ofertą kongresową i turystyczną
naszego miasta. 
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